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Åke och Alice träffas ute på en restaurang 

(Åke som har Diabetes får fräck och sexig hjälp) 
 
 
VIKTIGT! 
 
 
Den här historien innehåller kinky fetischer med kiss och handlar om Typ 1 Diabetes. 
 
 
LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig! 
 
*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  
 
 
 
Jag heter Åke, är 62 år och har Typ 1 Diabetes. Något jag haft sedan yngre tonåren. Det är riktigt 
kämpigt att leva med och ha hängande över sig hela tiden. Konstanta kontroller av blodsockret och 
hela tiden vara beredd på att hantera om det ligger för högt eller för lågt. 
 
Och den här händelsen handlar om just svängningar i blodsockret, 
plus sexig hjälp jag fick den gången. 
 
 
Det var Lördag kväll, hade varit en bra dag på alla sätt, tagit det lugnt och fixat lite smått hemma, 
innan jag gjorde mig i ordning för utgång. Träffat vanliga kompisarna, ett gäng män i samma ålder 
som hängt ihop länge, vi hade det trevligt ihop. Och trevligt hade vi verkligen haft ikväll. 
 
Alla utom en var ensamstående och de flesta av oss försökte få till en dans eller två med någon 
vacker dam innan hemgång. Ikväll var det bara jag som var kvar rätt snabbt efter maten och en dans. 
Alla hade något annat, fru som väntar, trött, TV, osv. Så jag var själv. Det hade hänt tidigare, och 
gjorde mig inte så mycket. Ibland var det bra att vara några stycken och ibland bra att vara själv. 
 
Ikväll passade det riktigt bra att jag var sist kvar, för jag hade spanat in en mycket attraktiv dam på 
stället. I min ålder, vacker och hade sagt ja till att dansa under kvällen. Jag blev riktigt glad att hon 
ville dansa en tryckare också, och inte bara bugg…även om bugg alltid har sin charm. Hade känt mig 
lite ensam av o till på sistone, så en halv tryckare halv foxtrot var något som kändes väldigt bra och 
mysigt. Inte bara mysigt och bra…utan ett ypperligt tillfälle att njuta av kvinnlig närhet. Hon luktade 
så gott i håret, nacken och halsen. Kändes så bra att gosa in sig där. 
 
…och nu satt vi o pratade om allt mellan himmel o jord. 
 
Det visade sig att Alice som hon hette, inte bara var rätt fräck i mun och kunde kläcka ur sig lite vad 
som helst, hon var också sjuksköterska, med lite extra kunskap om blodsocker…även om hon 
egentligen jobbade med annat. Alice sa att hon tyvärr inte var någon hund som kunde sniffa sig till 
högt eller låg blodsocker, men hon såg rätt tydligt på en person hur han eller hon låg till, och om jag 
ville…kunde jag få sniffa på henne och känna hur jag trodde hon låg till. Och då förtydligade hon, att 
sniffandet inte gällde blodsockret. Den söta lilla fräckisen tänkte jag småskrattande. 
 
Sista tiden hade mitt blodsocker svängt mycket, och jag hade haft svårt att parera svängningarna, 
och som mycket annat, händer dåliga saker när man minst vill det…och så nu också. 



 
 
Så bäst som jag lite gentlemannamässigt sniffade runt på Alice, tur vi hade ett bås långt in och rätt 
mycket för oss själva…började jag känna mig låg. Blev kallsvettig och händerna började skaka. Yrseln 
kom som på beställning också. Det har hänt att jag blivit riktigt yr och svimmat till följd av 
hypoglykemi. Och såklart hände det ikväll. 
 
När jag vaknade till efter en stund märkte jag att Alice satt väldig nära mig, närmare sagt i mitt knä. 
Hon hade puttat ut bordet en bit och nu gränslade hon mig. Det var de första jag märkte...det andra 
var att jag hade Dextrosol i munnen som jag tydligen tuggat på...och börjat få upp sockret igen. 
 
Men så var inte alls fallet märkte jag nu. Det var inte jag som tuggat...så mycket i alla fall, det var 
Alice. Hon hade stoppat in tabletterna i sin mun. Tuggat lite, och sedan kysst-spottat dom in i min 
mun. 
 
Alltså, hade jag inte vart så skakig och yr fortfarande, hade jag fått sådant rejält stånd. 
 
Som om det inte räckte med det. Med sista tabletterna nästan försynt inspottade i min mun, och 
efter hon hjälpt till med både tugg och svälj. Sa hon, ”Åke, jag kommer att fylla din mun med mitt 
kiss, så kan du svälja ner druvsockertabletterna och få i dig en skvätt uppiggande vätska samtidigt, 
okay?” 
 
Innan jag hann svara eller nicka, hade hon rest sig ur mitt knä och stod nu precis ovanför min mun 
med sin kjol upphöjd och trosor tätt inpå. Nä vänta, hon hade inga trosor på sig…när hade hon tagit 
av dom? Mer hann jag inte tänka innan första strålen kom rakt i ansiktet på mig. ”Hrr hmm, öppna 
tack. Det ska i munnen. Inte i håret eller ansiktet. Så, bra…tack.” 
 
Tror aldrig jag druckit kiss förut, och smaken var väl sådär…men situationen, och hur Alice hanterade 
detta, vilket självförtroende och säkerhet…jag höll på att falla som ett korthus för henne, med hissad 
flagga där nere. Så jag drack och svalde allt jag kunde, till det bara var några få droppar kvar…då 
började jag slicka henne runtom där jag såg att kiss fanns kvar. ”Men, vilken service jag får då, man 
tackar…och njuter.” 
 
Efter en kort stund klev hon ner…satte sig bredvid mig igen. Tog min hand, la den om sig, la sig mot 
mig och…och bara tryckte in sig gosandes i min halvt omhållande famn. När vi legat så en stund 
frågade hon, ”Hur mår du, är det bättre?” 
 
Det är bättre nu, svarade jag. ”Kan äta något, känner mig hungrig.” 
 
– Om du vill kan vi äta något hemma hos mig, jag bor inte långt härifrån. Fast jag skulle gärna vilja 
dansa en sista dans, om det är ok med dig…orkar du en tryckare? 
 
Visst orkade jag det. Och det var så skönt att åter igen hålla om henne på dansgolvet och snusa runt i 
hennes hår. 
 
– Mmm, vi skulle kunna krama om varandra såhär hela kvällen. Så mysigt det är Åke. Jag gillar dig, 
riktigt mycket. Tror att du kanske får sikta in dig på frukost hos mig också, om det fungerar bra för 
dig? 
 
Oj, tänkte jag och log. Ibland har man verkligen tur mitt i allt. 
 
 


